
AUTARQUIA EDUCACIONAL DE SALGUEIRO – AEDS 
FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS DO SERTÃO CENTRAL – FACHUSC 

Autorizado pelo Decreto Federal Nº 90.130 de 30/08/1984 
Reconhecida pela Portaria Ministerial Nº 986/1993 – D.O.U.: 08/07/1993 

Rua Antonio Filgueira Sampaio, 134. N.Sra. das Graças - Salgueiro-PE 

 

PORTARIA Nº 06/2017 

 

O Diretor da Faculdade de Ciências Humanas do Sertão Central no uso de suas 

atribuições legais e, considerando o edital do Vestibular/2018; considerando as vagas 

existentes no curso de Bacharelado em Direito com entrada no segundo semestre de 

2018.  

 

Resolve: 

 

Art. 1º - Proceder o 1º (primeiro) remanejamento dos candidatos aprovados para o 

vestibular/2018, obedecendo-se a pontuação global obtida nos cursos para o qual 

concorre. 

 

Art. 2º - A matricula para os candidatos remanejados fica aberta nos dias 26, 27 e 28 de 

dezembro de 2017 e nos dias 02, 03, 04 e 05 de Janeiro de 2018. 

 

Candidatos:  

 

VESTIBULAR 2018 - FACHUSC: DIREITO 

 

CLAS CANDIDATOS REMANEJADOS CPF GLOBAL 

151º MICHELE LIMA DA SILVA 115.619.894-10 39,5 

152º JOAO VICTOR CARVALHO FRAZAO DA SILVA 113.818.514-01 39,0 

153º MAYCON BRAGA VILELA 115.546.704-38 39,0 

154º FRANCISCO HELISSON FERREIRA DE LUCENA 071.277.893-47 39,0 

155º ANA VITORIA CORDEIRO ALENCAR 124.237.074-95 38,5 

156º GUILHERME OLIVEIRA MAIRINS E SOUZA 017.064.144-98 38,3 

157º MARIA ADELAIDE SANTOS DA SILVA 126.868.464-37 38,0 

158º MARCUS VINICIUS MATIAS VASCONCELOS 094.119.564-32 38,0 

159º CICERA CAROLINE OLIVEIRA BEZERRA 069.210.963-35 37,5 

160º CLEIDSON ALVES PEREIRA 016.138.354-85 37,3 

161º LARISSA VICTORIA FERNANDES CRUZ 026.338.582-52 37,3 

162º DANIELY DA SILVA BARROS 052.714.744-37 37,0 

163º TIAGO REINALDO DA SILVA 103.174.284-03 36,8 

164º VICTOR EMANUEL ANDRADE DE SA 130.526.934-92 36,5 

165º MALU ARRAES SAMPAIO FERREIRA 102.534.174-06 36,5 

166º LELLYANY GILDETE DOS SANTOS 705.829.594-89 36,3 



AUTARQUIA EDUCACIONAL DE SALGUEIRO – AEDS 
FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS DO SERTÃO CENTRAL – FACHUSC 

Autorizado pelo Decreto Federal Nº 90.130 de 30/08/1984 
Reconhecida pela Portaria Ministerial Nº 986/1993 – D.O.U.: 08/07/1993 

Rua Antonio Filgueira Sampaio, 134. N.Sra. das Graças - Salgueiro-PE 

 

167º TERESA BEATRIZ GOMES SANTOS COSTA 065.862.084-32 36,3 

168º FLAVIANA NETO RODRIGUES CHAVES 007.698.174-67 36,3 

169º JEAN DAVID ALVES DE JESUS 060.739.764-02 36,0 

170º EDUARDO VINÍCIUS SAMPAIO CARVALHO MATIAS 092.897.934-22 35,8 

171º JOÃO VITOR FELIX DOS SANTOS 085.467.444-67 35,5 

172º AMANDA BEATRIZ DE SOUZA FREIRE 133.910.804-69 35,5 

173º FRANCINALDO ALVES GONDIM 103.354.584-83 35,3 

174º PEDRO IAGO DE SA SIQUEIRA E SOUZA 117.256.394-24 34,8 

175º MARIA LUIZA PEREIRA BEZERRA 118.069.684-01 34,5 

176º PAULO RENAN BEZERRA 122.134.024-77 34,3 

177º IARA GABRIELLY LEMOS BEZERRA SILVA 126.690.074-81 34,0 

178º JOICY PAIVA FREIRE 075.692.913-01 32,3 

179º JOSE VIEIRA DE LACERDA NETO 094.930.994-07 32,3 

180º GEOVANNA MONTEIRO VÉRAS 122.059.864-06 31,5 

181º JOSÉ EMILIANO FREIRE LIMA 605.663.553-88 31,3 

182º LUANA KEMOLLY SOUZA LUSTOZA 104.367.424-11 31,3 

183º RAYANE MIRELLE SANTOS DA SILVA 055.496.373-67 31,0 

184º GISNEY MICHEL CUNHA DE SIQUEIRA 069.229.444-96 30,0 

185º WAMBERTO SAMPAIO 624.929.424-49 29,5 

186º GABRIEL LEITE GONDIM 109.576.864-63 28,8 

187º JESSICA MARIA SILVA PEREIRA 123.460.774-37 26,3 

188º ELIEL VICTOR PILÉ ALVES PEREIRA 119.595.074-86 26,0 

189º STEFANY LAYANE DA SILVA 117.155.674-80 25,8 

190º EZIO DOS SANTOS 807.956.503-10 25,0 

191º DENIZE LARISSA SILVA BARROS 125.481.024-24 22,0 

192º FRANCISCO AIRAM GOMES DE CARVALHO 651.457.044-53 21,0 

 

 

Salgueiro (PE), 22 de dezembro de 2017 

 

Agaeudes Sampaio Gondim 

Diretor da FACHUSC 

 


